
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 22:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hmotnost-zavazadla-teesa-do-40-kg-p-29804.html

  
Hmotnost zavazadla Teesa do 40 kg

Včetně DPH 238 Kč

Bez DPH 196 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1366 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01327409

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Váha na zavazadla Teesa TSA0806 
Na letišti při odbavení vždy nervózně koukáte na váhu ve strachu, že překročíte povolený limit zavazadel? Udělejte si
zásoby hmotnost na kufry Teeso a zapomeňte na vážení pytlů s koupelnovou váhou. Maximální nosnost je 40 kg proto
snadno vážíte i svá rodinná zavazadla. Zařízení má také pohodlnou ergonomickou rukojeť přehledný LCD displej díky
kterému snadno uvidíte výsledek měření. Váha kufru Tees je lehká a nezabere mnoho místa, takže si jej můžete vzít s sebou
na cesty.

 Letecké společnosti, které si vyberete, udávají hmotnostní limit v librách? Možnosti budou tedy velkým pohodlím jednotka
měření , díky kterému si nemusíte dělat výpočty sami. Zařízení také těží z indikátoru vybití baterie a přetížení a také
automatického vypnutí.

 Cestovní hmotnost Odpaliště lze použít i pro jiné účely, například pro vážení zeleniny nebo ovoce. Funkce tárování
umožňuje resetovat váhu po zavěšení nádoby. Díky tomu si můžete zkontrolovat čistou váhu zboží.

 Specifikace: 

 LCD displej
Funkce tárování
Zmrazení měření
Automatické vypnutí po 60 sekundách
Indikátor slabé baterie a přetížení
Ergonomická rukojeť

 Technická data: 

 Nosnost: 40 kg
Přesnost: 10 g
Jednotky: g / kg / lb / oz
Napájení: 2x AAA baterie (není součástí balení)
Délka popruhu: 143 mm
Hmotnost: 189 g
Rozměry: 140x107x24 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hmotnost-zavazadla-teesa-do-40-kg-p-29804.html
http://www.tcpdf.org

